

Frisør Susanne Vater ApS

Rodelundvej 13, 8653 Them

CVR-nr. 31 78 17 87

Årsrapport

1. april 2020 - 31. marts 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Michael Vater
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frisør Susanne Vater ApS Rodelundvej 13 8653 Them
	CVR-nr.: 31 78 17 87 Stiftet: 27. oktober 2008 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. april 2020 - 31. marts 2021
Direktion	Michael Vater
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive frisør- og wellnessforretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37.744 mod -12.064 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -262.769 mod -42.971 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 50 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note om særlige poster.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold. Ledelsens anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	37.744	-12.064
2 Personaleomkostninger	-290.731	-29.207
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.600	-1.438
Driftsresultat	-258.587	-42.709
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.182	-262
Årets resultat	-262.769	-42.971
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-262.769	-42.971
Disponeret i alt	-262.769	-42.971

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	48.962	54.562
Materielle anlægsaktiver i alt	48.962	54.562
Andre tilgodehavender	0	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	15.000
Anlægsaktiver i alt	48.962	69.562
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	74.521	88.584
Varebeholdninger i alt	74.521	88.584
Andre tilgodehavender	26.271	0
Tilgodehavender i alt	26.271	0
Likvide beholdninger	14.981	39.605
Omsætningsaktiver i alt	115.773	128.189
Aktiver i alt	164.735	197.751

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-552.771	-290.002
Egenkapital i alt	-427.771	-165.002
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.000	100.000
Anden gæld	387.506	262.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	592.506	362.753
Gældsforpligtelser i alt	592.506	362.753
Passiver i alt	164.735	197.751

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2019	125.000	-247.031	-122.031
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.971	-42.971
Egenkapital 1. april 2020	125.000	-290.002	-165.002
Årets overførte overskud eller underskud	0	-262.769	-262.769
	125.000	-552.771	-427.771

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via kommende års drift. Selskabets ultimative ejer har tilkendegivet at understøtte selskabets drift i det kommende år.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	255.927	23.656
Pensioner	31.775	5.172
Andre omkostninger til social sikring	3.029	379
	<u>290.731</u>	<u>29.207</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.182	262
	<u>4.182</u>	<u>262</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med årlig leje på 72 tkr. Huslejen kan opsiges med 3 måneders varsel.		
